
 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PŘÍJMOVÉ A SOCIÁLNÍ SITUACI ZA ÚČELEM 

PROMINUTÍ ÚPLATY ZA ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ PRO 2. POLOLETÍ ŠKOLNÍHO 

ROKU 2023/2024 

Jméno a příjmení dítěte/žáka  

Datum narození dítěte/žáka  

Zapsán/a do školy/školského zařízení 
(název, IČO) 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce / 
jiné osoby, které bylo rozhodnutím 
příslušného orgánu svěřeno dítě do péče 
nahrazující péči rodičů  

 

Jméno a příjmení osoby potvrzující 
čestné prohlášení1  

 

 
Já, níže podepsaná/ý prohlašuji, že k níže uvedenému dni splňuji alespoň jednu 
z následujících podmínek:2  

 

 pobírám příspěvek na živobytí 
 

 pobírám doplatek na bydlení 
 
 
Veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom/a důsledků uvedením nepravdivých 
údajů.  
 
 
V ……………………..…………..……...…                       dne…………………….. 
 
 
Podpis zákonného zástupce / jiné osoby, které bylo rozhodnutím příslušného orgánu 
svěřeno dítě do péče nahrazující péči rodičů / osoby potvrzující čestné prohlášení:  
 
 
 
……………………………………………… 
 

 

 

 
1 Pouze v případě, že čestné prohlášení nepodepisuje zákonný zástupce dítěte, příp. jiná osoba, které bylo 
rozhodnutím příslušného orgánu svěřeno dítě do péče nahrazující péči rodičů. 
2 Zaškrtněte odpovídající podmínku nebo více podmínek, pokud je splňujete. 


